Ректору ФГБОУ ВО Первый МГМУ им. И.М. Сеченова Минздрава России
П.В. Глыбочко

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в открытом международном Конкурсе по привлечению молодых ученых (постдоков) в 2016 году по
______________________________________________________________________________.
                                           полное наименование направления

__________________________________                                            _____________________
           фамилия, имя, отчество                                                                         подпись

                                                                                       «___» _________________    ________ г.
                                                                                                       Дата